
Suure-Jaani Kergejõustikuklubi lahtised noorte ja täiskasvanute kergejõustikuvõistlused 

11.07.2025, Suure-Jaani staadion 

 

PU14 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Gert Pehk 09.01.2012 Karksi SK 1.09,10 

2 Aimar Pullisaar 15.02.2012 Karksi SK 1.09,95 

3 Gregor Pehk 09.01.2012 Karksi SK 1.11,57 

4 Aksel Maripuu 27.09.2012 Karksi SK 1.14,73 

5 Travis Viires 01.02.2013 Karksi SK 1.18,37 

 

PU14 kõrgushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Gert Pehk 09.01.2012 Karksi SK 1.30 

2 Kristjan Subi 08.02.2013 S-J KJK 1.30 

3 Travis Viires 01.02.2013 Karksi SK 1.25 

 

 

 



PU14 odavise 500g 

Koht Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA 
  

1 Travis Viires 01.02.2013 Karksi SK 31.51 

2 Romek Vellemäe 15.06.2012 KJK Järvala 27.66 

3 Maik Pärnsalu 13.02.2012 KJK Järvala 27.41 

4 Aimar Pullisaar 15.02.2012 Karksi SK 26.97 

5 Gregor Pehk 09.01.2012 Karksi SK 25.23 

6 Gert Pehk 09.01.2012 Karksi SK 22.09 

 

TU14 400m jooks 

koht 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA   

1 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK 1.16,69 

2 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK 1.30,40 

VA Kimbra Sööt 26.03.2015 KJK Kalev 1.19,89 

 

TU14 kõrgushüpe 

koht 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA   

1 Josefine Joorits 02.05.2012 TÜASK 1.53 

2 Kiara Sööt 23.02.2012 KJK Kalev 1.35 

3 Kristiina Kala 03.08.2012 Karksi SK 1.25 



4 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK 1.20 

5-6 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK 1.10 

5-6 Teele Teras 26.06.2012  1.10 

VA Kimbra Sööt 26.03.2015 KJK Kalev 1.10 

 

TU14 odavise 400g 

Koht Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA 
  

1 Josefine Joorits 02.05.2012 TÜASK 32.56 

2 Kiara Sööt 23.02.2012 KJK Kalev 24.60 

3 Kristiin Kala 03.08.2012 Karksi SK 21.63 

4 Karoline Valtna 05.01.2013 S-J KJK 17.40 

5 Carola Kelk 25.08.2013 S-J KJK 16.98 

 

PU16 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Henry Käärid 11.06.2011 Halliste PK 59,44 

2 Kerdo Kering 13.05.2011 Karksi SK 1.02,17 

3 Oliver Kaugerand 11.03.2010 S-J PK 1.08,02 

4 Robert Moorast 06.08.2011 S-J KJK 1.09,59 

 



PU16 kõrgushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Kenert Kleband 02.01.2011 Karksi SK 1.65 

2 Kerdo Kering 13.05.2011 Karksi SK 1.60 

3 Robert Moorast 06.08.2011 S-J KJK 1.45 

 

PU16 odavise 600g 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Kenert Kleband 02.01.2011 Karksi SK 38.71 

2 Lennart Joorits  18.08.2010 TÜASK 36.21 

3 Kerdo Kering 13.05.2011 Karksi SK 31.50 

4 Robert Moorast 06.08.2011 S-J KJK 24.54 

 

TU16 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 1.05,74 

2 Merily Luik 11.07.2010 Karksi SK 1.13,30 

3 Keilin Kägu  02.06.2011 KJK Järvala 1.19,87 

4 Liselle Kaugerand 25.12.2011 S-J PK 1.39,98 

 



TU16 kõrgushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 1.40 

2 Lovise Sehver 18.10.2010 SK Elite Sport 1.40 

3 Keilin Kägu 02.06.2011 KJK Järvala 1.25 

4 Merily Luik 11.07.2010 Karksi SK 1.15 

 

TU16 odavise 400g 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Lovise Sehver 18.10.2010 SK Elite Sport 31.87 

2 Keidi Maasing 06.06.2010 KJS Sakala 31.38 

3 Heidy Voronin 02.03.2010 Karksi SK 23.62 

4 Merily Luik 11.07.2010 Karksi SK 17.46 

 

PU18 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Karmo Viru 28.11.2008 KJK Vike 53,32 

2 Andreas Esnar 09.01.2009 UP Sport 54,84 

3 Egert Treier 27.02.2008 Audentese SK 55,04 

4 Mikk Tooming 11.03.2009 KJK Vike 57,89 



5 Neiro Pähn 27.01.2009 SK WellRun 59,50 

6 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 1.01,06 

7 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 1.01,62 

8 Kusti Leemet 01.06.2009 KJK Järvala 1.04,65 

 

PU18 kõrgushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 1.65 

2 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 1.50 

 

PU18 odavise 700g 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Egert Treier 27.02.2008 Audentese SK 48.53 

2 Andreas Esnar 09.01.2009 UP Sport 36.29 

3 Markus Aren 23.06.2009 S-J KJK 33.63 

4 Oliver Org 02.03.2009 S-J KJK 31.91 

5 Kusti Leemet 01.06.2009 KJK Järvala 27.89 

 

 

 



TU18 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Katrina Kazakova 08.10.2008 Pärnu Kalev 1.02,98 

 

TU18 kõrgushüpe 

Koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 S-J KJK 1.45 

 

TU18 odavise 500g 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 S-J KJK 22.37 

 

PU20 400m jooks 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Andreas Kase 19.02.2006 KJK Järvala 53,25 

 

 

 



PU20 kõrgushüpe 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Andreas Kase 19.02.2006 KJK Järvala 1.80 

 

PU20 odavise 800g 

KOHT 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Lem-Leonhard Roots 19.02.2006 Audentese SK 45.92 

2 Uku Kruuse 25.07.2007 Karksi SK 43.10 

 

M 400m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Jakob Keller 23.07.2000 TÜASK 50,92 

2 Kristjan Markus Soomets 06.12.2002  1.02,51 

3 Siim Pill 13.01.2003  1.04,26 

4 Ergo Adams 16.12.2001 S-J KJK 1.06,80 

 

 

 

 



M kõrgushüpe 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Kristjan Markus Soomets 06.12.2002  1.70 

2 Ergo Adams 16.12.2001 S-J KJK 1.70 

3 Siim Pill 13.01.2003  1.55 

 

M odavise 800g 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Martin Urve 31.01.1989 S-J KJK 40.39 

2 Ergo Adams 16.12.2001 S-J KJK 37.21 

3 Kristjan Markus Soomets 06.12.2002  33.19 

4 Siim Pill 13.01.2003  31.96 

 

N 400m jooks 

koht 
Ees ja 

perekonnanimi 
SÜNNIA   

1 Egle Privoi 28.12.2001 TÜASK 59,88 

 

 

 



MV 400m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Janar Pähn 09.10.1976 SK WellRun 1.04,82 

2 Eero Animägi 05.03.1969 S-J KJK 1.08,00 

3 Madis Annus 27.04.1980 Team Hiiumaa 1.11,74 

 

NV 400m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Anne Helenurm 23.01.1986  1.14,97 

 

NV kõrgushüpe 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Anne Helenurm 23.01.1986  1.35 

2 Eili Anniko 06.11.1981  1.20 

3 Ene Adams 01.08.1967 S-J KJK 1.05 

 

NV odavise 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA   

1 Anne Helenurm 23.01.1986  24.39 (600g) 



2 Ene Adams 01.08.1967 S-J KJK 22.71 (500g) 

3 Eili Anniko 06.11.1981  22.64 (600g) 

 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 

Elektrooniline ajavõtt: Teet Meerits 


